[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
17.04.2017 года                                                                                                          № 613
О требовании Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.03.2017 № 86-3-2017/1400/31 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов»
Рассмотрев требование Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.03.2017 № 86-3-2017/1400/31 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 17.01.1992     № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить требование Лесозаводского межрайонного прокурора от 27.03.2017 № 86-3-2017/1400/31 «Об изменении нормативного правового акта (решение Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 29.09.2005 № 176 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Лесозаводского городского округа») с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            О.Н. Павкин